
Zarządzenie Nr 31/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 

ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2018 rok, ustalonym zarządzeniem Nr 93/2017 Burmistrza Miasta 

i Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2017 roku (ze zmianami), dokonuje się zmian 

po stronie wydatków na kwotę 1.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

           Osieczna 

 

 

              Stanisław Glapiak 

 

 

 
        

 

 

 


